NMC-CTNxxx-yy-RL-WT-100
Стяжка NIKOMAX нейлоновая открывающаяся,
белая, уп-ка 100 шт.
Стяжки открывающиеся
Стяжки применяются при прокладке и монтаже кабелей связи и электрооборудования
Является основным способом фиксации кабеля к лоткам, скобам и другому пригодному
оборудованию, обеспечивают высокую прочность и надёжность фиксации.
Стяжки выполнены из нейлона и предназначены для монтажа и эксплуатации в помещении.
Открывающиеся стяжки обладают возможностью многократного использования за счет
особого устройства замкового механизма. Использование данного вида стяжек является наиболее
удобным способом бандажирования кабелей.
Базовая комплектация:
Стяжка нейлоновая открывающаяся  100 шт.
Изготовлены из нейлона
Многократное использование
Web: www.nikomax.ru     Email: info@nikomax.ru     Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 Ревизия 1.0
от 09.06.2018
Сопутствующие товары:
Артикул NMC-CTNxxx-75-RL-WT-100 NMC-CTNxxx-80-RL-WT-100
Тип Открывающиеся
Материал Нейлон PA66
Длина 200, 250, 300 мм 350, 400мм
Ширина 7.5 мм 8.0 мм
Цвет Белый
Количество 100 шт./упаковка
Диапазон температур Хранение от -40 до +80 °С. Монтаж от 0 до +80 °С. Эксплуатация от 0 до +80 °С
Гарантия 1 год
Упаковка Полиэтиленовый пакет
Web: www.nikomax.ru     Email: info@nikomax.ru     Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 Ревизия 1.0
от 09.06.2018
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ТАБЛИЦА ЗАКАЗА
Артикул Длина, мм Ширина, мм Цвет
Кол-во в
упаковке
Индивидуальная упаковка
Объем, м3 Масса, кг
NMC-CTN200-75-RL-WT-100 200 7.5 Белый 100 0.000720 0.230
NMC-CTN250-75-RL-WT-100 250 7.5 Белый 100 0.000900 0.280
NMC-CTN300-75-RL-WT-100 300 7.5 Белый 100 0.001080 0.330
NMC-CTN350-80-RL-WT-100 350 8.0 Белый 100 0.002240 0.400
NMC-CTN400-80-RL-WT-100 400 8.0 Белый 100 0.003200 0.450
Стяжки открывающиеся